PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.05.2022
	с. Яковлевка
	№
	  271 -па

 Об отмене особого противопожарного режима на территории Яковлевского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Уставом Яковлевского муниципального района, в связи с нормализацией обстановки с природными пожарами, на основании распоряжения Губернатора Приморского края от 27.05.2022 № 237-рп  «Об отмене особого противопожарного режима на территории Приморского края», решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Яковлевского муниципального района от 27.05.2022 № 20 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Яковлевского муниципального района», Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить с 17:00 27.05.2022 введенный ранее на территории Яковлевского муниципального района  особый противопожарный режим.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 22.04.2022 № 211-па «О введении на территории Яковлевского муниципального района особого пожароопасного режима».
3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы района – главы  Администрации

Яковлевского муниципального района                                         А.А. Коренчук

PAGE